平成 30 年５月 23 日

各  位

                                会 社 名    レシップホールディングス株式会社

                                    代表者名    代表取締役社長       杉  本      眞
                                                (コード番号：7213 東証・名証第一部)

                                    問合せ先    執行役員管理本部長    品  川  典   弘
                                                (電話番号：058－324－3121)

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

 今般、平成 30 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）について、下記のとおり取締

役会において決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は会社法第４５９条に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行う旨を定款に

定めております。

記

１．配当（期末配当）

                                        決定額 直近の配当予想

（平成30年5月11日）

前年同期実績

（平成 29 年 3 月期）

基準日 平成 30 年 3 月 31 日 平成 30 年 3 月 31 日 平成 29 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 7 円 50 銭 7 円 50 銭 7 円 50 銭

配当金の総額 92 百万円 ― 92 百万円

効力発生日 平成 30 年６月６日 ― 平成 29 年６月６日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当の理由

当社は株主への還元を重要な課題のひとつとして位置づけ、財務体質の強化にも意を用いながら、

継続的かつ安定的な利益還元に努めることを基本方針としております。この方針にもとづき、直近の

業績動向を含め総合的に検討いたしました結果、平成 30 年３月期の 1株当たり期末配当金につきま

しては、7円 50 銭とさせていただくことといたしました。

以 上